



Resultado de Tomada de Preços

Nº20222107A057HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Caio Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, aparecida de Goiânia /GO, CEP:> 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA

Data de Início do recebimento das propostas: 22/07/2022

Data Final do recebimento das propostas: 28/07/2022

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/08/2022 15:42

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 232172339

COTAÇÃO Nº 18623 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HEAPA JULHO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;Fornecedor Suprimeias Suprimentos está negativado.	R\$ 1,8800	100 Unidade	R\$ 188,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
2	CADERNO 96 FL GRANDE - UNIDADE	37237	-	CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 6,9000	6 Unidade	R\$ 41,4000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
3	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE	37538	-	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,8700	6 Unidade	R\$ 23,2200	Rosana De Oliveira Moura

											03/08/2022 11:42	
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4800	200 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
5	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE	40097	-	MARCA TEXTO - maxprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	60 Unidade	R\$ 71,4000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
7	CARBONO A 4 TIPO FILME - FOLHAS	238	-	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,2500	100 Pacote	R\$ 25,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
8	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,2400	60 Caixa	R\$ 134,4000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
9	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,4900	30 Caixa	R\$ 74,7000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
10	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE	40246	-	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.	R\$ 8,8000	5 Unidade	R\$ 44,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
11	ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM -> EM ACO INOXIDÁVEL DE 18MM, DESENHO ERGONOMICO - UNIDADE	27972	-	ESTILETE LARGO - masterprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,2000	10 Unidade	R\$ 22,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
12	ESTILETE ESTREITO - UNIDADE	37654	-	ESTILETE - masterprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,9700	10 Unidade	R\$ 9,7000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
13	ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COLUNAS - ROLO	55338	-	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 15,7900	10 Rolo	R\$ 157,9000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
14	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA	40058	-	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 11,8800	400 Caixa	R\$ 4.752,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
15	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.	R\$ 8,4400	60 Rolo	R\$ 506,4000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42

16	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 3,3200	60 Rolo	R\$ 199,2000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
17	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE	2301	-	LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 0,1100	600 Unidade	R\$ 66,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
18	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 9,6600	6 Unidade	R\$ 57,9600	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
19	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE	135	-	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 19,3100	6 Unidade	R\$ 115,8600	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
20	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	48 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
21	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE	6222	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 2,0000	12 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
22	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE	6223	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 2,0900	12 Unidade	R\$ 25,0800	Rosana De Oliveira Moura 03/08/2022 11:42
24	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	und	Moderna Papeleria Eirele	null	-	R\$ 1,7400	240 Unidade	R\$ 417,6000	Rosana De Oliveira Moura

03/08/2022
11:42

25	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7400	100 Unidade	R\$ 174,0000	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 11:42
26	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	84 Unidade	R\$ 99,9600	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 11:42
27	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE	2233	-	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	60 Unidade	R\$ 71,4000	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 11:42
Total Parcial:										2285.0	R\$ 7.493,1800		

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 25

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - UNIDADE	40099	-	MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,2000	12 Unidade	R\$ 26,4000	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 15:45
23	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 22,4900	200 Pacote	R\$ 4.498,0000	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 15:45
28	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 3,5 X 31 X 22 CM -> MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA COM UMA PROFUNDIDADE DE 3,5CM PARA INSERIR PAPEL A4. ARESTAS RETIRADAS PARA HIGIENIZAÇÃO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO.	50360	-	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor Suprimais Suprimentos está negativado.	R\$ 21,3000	20 Unidade	R\$ 426,0000	Rosana De Oliveira Moura	03/08/2022 11:42
Total Parcial:										232.0	R\$ 4.950,4000		
Total Geral:										2517.0	R\$ 12.443,5800		

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 3

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página